
Функционално програмирање

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_ФП_1 петак 9:00-10:30 409
НРТ6_ФП_2 петак 10:45-12:15 409
НРТ6_ФП_3 петак 12:30-14:00 409
НРТ6_ФП_4 петак 14:15:15:45 409
НРТ6_ФП_5 петак 16:00-17:30 409

НРТ6_ФП_1
1 Цветковић Александар НРТ-79/19
2 Соколовић Јован НРТ-81/19
3 Вренчев Александар НРТ-97/19
4 Ђорђевић Никола НРТ-102/19
5 Стошевски Андријана НРТ-109/19
6 Тојагић Милош НРТ-121/19
7 Даковић Живко НРТ-122/19
8 Рајковић Александар НРТ-77/18
9 Бићелац Милан НРТ-135/18

10 Јањушевић Антоније НРТ-25/19
11 Ивић Стефан НРТ-26/19
12 Врањеш Матеја НРТ-128/19
13 Шустра Лана НРТ-141/19
14 Ковач Александар НРТ-128/18
15 Митровић Огњен НРТ-113/19
16 Влатковић Теодора НРТ-149/19
17 Јовић Валентина НРТ-125/19
18 Ристић Лука НРТ-46/17
19
20

НРТ6_ФП_2
1 Вацић Милица НРТ-11/19
2 Стевић Стефан НРТ-75/19
3 Радовановић Немања НРТ-17/19
4 Живковић Данило НРТ-97/18
5 Дујовић Марко НРТ-85/19
6 Банићевић Никола НРТ-37/19



7 Ковачевић Ђорђе НРТ-98/19
8 Маричић Небојша НРТ-6/19
9 Бошковић Јована НРТ-10/19

10 Илић Јелена НРТ-32/19
11 Станковић Стефан НРТ-84/19
12 Ерић Кристина НРТ-135/19
13 Павлов Никола НРТ-142/19
14 Андрић Михаило НРТ-110/19
15 Мургашки Иван НРТ-151/20
16 Јанковић Мартина НРТ-107/19
17 Ристић Лука НРТ-126/19
18 Јаковљевић Стефан НРТ-129/19
19 Јовановић Владимир НРТ-132/19
20

НРТ6_ФП_3
1 Марић Матеја НРТ-12/19
2 Петровић Филип НРТ-13/19
3 Радивојевић Бошко НРТ-14/19
4 Павловић Лука НРТ-18/19
5 Перенчевић Жељко НРТ-19/19
6 Стојичић Стефан НРТ-28/19
7 Петровић Алекса НРТ-33/19
8 Јеремић Наталија НРТ-34/19
9 Вуковић Игор НРТ-36/19

10 Ћирић Александра НРТ-47/19
11 Дејановић Александар НРТ-49/19
12 Танасковић Виктор НРТ-57/19
13 Рамадановић Стефан НРТ-58/19
14 Станковић Теодор НРТ-71/19
15 Велић Илија НРТ-72/19
16 Јовановић Анђела НРТ-70/19
17 Ивановић Филип НРТ-74/19
18 Миленковић Богдан НРТ-103/19
19
20

НРТ6_ФП_4



1 Милићевић Јована НРТ-1/19
2 Плавшић Вид НРТ-21/19
3 Богдановић Алекса НРТ-53/19
4 Николић Михаило НРТ-62/19
5 Совиљ Никола НРТ-68/19
6 Николић Душан НРТ-86/19
7 Хаип Стеван НРТ-87/19
8 Радовић Марко НРТ-93/19
9 Вукадиновић Алекса НРТ-127/19

10 Чолаковић Бане НРТ-137/19
11 Бабић Никола НРТ-94/14
12 Михић Јован НРТ-117/18
13 Кукољ Милош НРТ-2/19
14 Грујић Бојан НРТ-3/19
15 Илић Игор НРТ-7/19
16 Бушатовић Новак НРТ-50/19
17 Стојановић Вељко НРТ-52/19
18 Ћосић Лазар НРТ-55/19
19
20

НРТ6_ФП_5
1 Савић Стефан НРТ-106/17
2 Марковић Лука НРТ-8/19
3 Ђорђевић Богдан НРТ-15/19
4 Стојановић Петар НРТ-54/19
5 Аћимовић Огњен НРТ-56/19
6 Петровић Петар НРТ-66/19
7 Бранковић Немања НРТ-77/19
8 Младеновић Алекса НРТ-105/19
9 Недељковић Марија НРТ-146/20

10 Димић Марија НРТ-16/19
11 Гавран Петар НРТ-23/19
12 Милаковић Душко НРТ-27/19
13 Петровић Јована НРТ-30/19
14 Ђукић Стефан НРТ-35/19
15 Лопаћанин Дејан НРТ-38/19
16 Радосављевић Милош НРТ-39/19



17 Илић Срђан НРТ-45/19
18 Павловић Вук НРТ-46/19
19
20



Интеграција софтверских технологија

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_ИСТ_1 петак 10:45-12:15 402
НРТ6_ИСТ_2 петак 12:30-14:00 402
НРТ6_ИСТ_3 петак 14:15:15:45 402
НРТ6_ИСТ_4 петак 16:00-17:30 402

НРТ6_ИСТ_1
1 Цветковић Александар НРТ-79/19
2 Соколовић Јован НРТ-81/19
3 Вренчев Александар НРТ-97/19
4 Ђорђевић Никола НРТ-102/19
5 Стошевски Андријана НРТ-109/19
6 Тојагић Милош НРТ-121/19
7 Даковић Живко НРТ-122/19
8 Рајковић Александар НРТ-77/18
9 Бићелац Милан НРТ-135/18

10 Јањушевић Антоније НРТ-25/19
11 Ивић Стефан НРТ-26/19
12 Врањеш Матеја НРТ-128/19
13 Петровић Александар НРТ-145/19
14
15
16
17
18
19
20

НРТ6_ИСТ_2
1 Вацић Милица НРТ-11/19
2 Стевић Стефан НРТ-75/19
3 Радовановић Немања НРТ-17/19
4 Живковић Данило НРТ-97/18



5 Дујовић Марко НРТ-85/19
6 Ћировић Филип НРТ-124/17
7 Ђокић Бојан НРТ-114/18
8 Сворцан Богдан НРТ-42/19
9 Радовић Михаило НРТ-59/19

10 Бањац Алекса НРТ-60/19
11 Раишић Горан НРТ-69/19
12 Миленковић Никола НРТ-9/19
13 Вујадиновић Иван НРТ-20/19
14 Младеновић Марко НРТ-24/19
15 Митровић Анђела НРТ-29/19
16 Марјановић Дејана НРТ-185/15
17 Љиљак Лука НРТ-69/17
18 Најман Тамара НРТ-65/18
19
20

НРТ6_ИСТ_3
1 Марић Матеја НРТ-12/19
2 Петровић Филип НРТ-13/19
3 Радивојевић Бошко НРТ-14/19
4 Павловић Лука НРТ-18/19
5 Перенчевић Жељко НРТ-19/19
6 Стојичић Стефан НРТ-28/19
7 Петровић Алекса НРТ-33/19
8 Јеремић Наталија НРТ-34/19
9 Вуковић Игор НРТ-36/19

10 Ћирић Александра НРТ-47/19
11 Дејановић Александар НРТ-49/19
12 Танасковић Виктор НРТ-57/19
13 Рамадановић Стефан НРТ-58/19
14 Станковић Теодор НРТ-71/19
15 Велић Илија НРТ-72/19
16
17



18
19
20

НРТ6_ИСТ_4
1 Милићевић Јована НРТ-1/19
2 Плавшић Вид НРТ-21/19
3 Богдановић Алекса НРТ-53/19
4 Николић Михаило НРТ-62/19
5 Совиљ Никола НРТ-68/19
6 Николић Душан НРТ-86/19
7 Хаип Стеван НРТ-87/19
8 Радовић Марко НРТ-93/19
9 Вукадиновић Алекса НРТ-127/19

10 Чолаковић Бане НРТ-137/19
11 Бабић Никола НРТ-94/14
12 Михић Јован НРТ-117/18
13 Кукољ Милош НРТ-2/19
14 Грујић Бојан НРТ-3/19
15 Илић Игор НРТ-7/19
16
17
18
19
20



Програмирање мобилних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_ПМУ_1 петак 9:00-10:30 404

НРТ6_ПМУ_1
1 Вацић Милица НРТ-11/19
2 Стевић Стефан НРТ-75/19
3 Радовановић Немања НРТ-17/19
4 Живковић Данило НРТ-97/18
5 Дујовић Марко НРТ-85/19
6 Банићевић Никола НРТ-37/19
7 Ковачевић Ђорђе НРТ-98/19
8 Маричић Небојша НРТ-6/19
9 Бошковић Јована НРТ-10/19

10 Илић Јелена НРТ-32/19
11 Станковић Стефан НРТ-84/19
12 Ерић Кристина НРТ-135/19
13 Павлов Никола НРТ-142/19
14 Андрић Михаило НРТ-110/19
15 Мургашки Иван НРТ-151/20
16 Милетић Миленко НРТ-61/19
17 Петровић Александар НРТ-145/19
18
19
20



Релационе базе података

Група Дан Термин
НРТ6_РБП_1 четвртак 9:00-10:30
НРТ6_РБП_2 четвртак 10:45-12:15
НРТ6_РБП_3 четвртак 12:30-14:00
НРТ6_РБП_4 четвртак 14:15-15:45
НРТ6_РБП_5 среда 10:45-12:15

НРТ6_РБП_1
1 Ћировић Филип НРТ-124/17
2 Ђокић Бојан НРТ-114/18
3 Милићевић Јована НРТ-1/19
4 Ђорђевић Богдан НРТ-15/19
5 Плавшић Вид НРТ-21/19
6 Богдановић Алекса НРТ-53/19
7 Радовић Михаило НРТ-59/19
8 Бањац Алекса НРТ-60/19
9 Николић Михаило НРТ-62/19

10 Совиљ Никола НРТ-68/19
11 Раишић Горан НРТ-69/19
12 Николић Душан НРТ-86/19
13 Хаип Стеван НРТ-87/19
14 Радовић Марко НРТ-93/19
15 Јовановић Владимир НРТ-132/19
16 Ерић Кристина НРТ-135/19
17 Шустра Лана НРТ-141/19
18 Јанковић Мартина НРТ-107/19
19
20

НРТ6_РБП_2
1 Вукадиновић Алекса НРТ-127/19
2 Чолаковић Бане НРТ-137/19
3 Савић Стефан НРТ-106/17
4 Марковић Лука НРТ-8/19
5 Сворцан Богдан НРТ-42/19
6 Стојановић Петар НРТ-54/19
7 Аћимовић Огњен НРТ-56/19
8 Милетић Миленко НРТ-61/19
9 Петровић Петар НРТ-66/19

10 Ковачевић Ђорђе НРТ-98/19
11 Младеновић Алекса НРТ-105/19
12 Мишић Тијана НРТ-134/19
13 Недељковић Марија НРТ-146/20
14 Станковић Теодор НРТ-71/19
15 Велић Илија НРТ-72/19
16 Стевић Стефан НРТ-75/19
17 Ђорђевић Никола НРТ-102/19
18 Миленковић Богдан НРТ-103/19
19
20

НРТ6_РБП_3



1 Михић Јован НРТ-117/18
2 Кукољ Милош НРТ-2/19
3 Грујић Бојан НРТ-3/19
4 Маричић Небојша НРТ-6/19
5 Илић Игор НРТ-7/19
6 Миленковић Никола НРТ-9/19
7 Бошковић Јована НРТ-10/19
8 Вацић Милица НРТ-11/19
9 Марић Матеја НРТ-12/19

10 Стојановић Вељко НРТ-52/19
11 Ћосић Лазар НРТ-55/19
12 Јовановић Анђела НРТ-70/19
13 Ивановић Филип НРТ-74/19
14 Бранковић Немања НРТ-77/19
15 Станковић Стефан НРТ-84/19
16 Ристић Лука НРТ-126/19
17 Јаковљевић Стефан НРТ-129/19
18 Павлов Никола НРТ-142/19
19 Влатковић Теодора НРТ-149/19
20

НРТ6_РБП_4
1 Петровић Алекса НРТ-33/19
2 Јеремић Наталија НРТ-34/19
3 Вуковић Игор НРТ-36/19
4 Банићевић Никола НРТ-37/19
5 Ћирић Александра НРТ-47/19
6 Дејановић Александар НРТ-49/19
7 Танасковић Виктор НРТ-57/19
8 Димић Марија НРТ-16/19
9 Гавран Петар НРТ-23/19

10 Милаковић Душко НРТ-27/19
11 Петровић Јована НРТ-30/19
12 Илић Јелена НРТ-32/19
13 Ђукић Стефан НРТ-35/19
14 Лопаћанин Дејан НРТ-38/19
15 Радосављевић Милош НРТ-39/19
16 Илић Срђан НРТ-45/19
17 Павловић Вук НРТ-46/19
18 Бушатовић Новак НРТ-50/19
19
20

НРТ6_РБП_5
1 Петровић Филип НРТ-13/19
2 Радивојевић Бошко НРТ-14/19
3 Радовановић Немања НРТ-17/19
4 Павловић Лука НРТ-18/19
5 Перенчевић Жељко НРТ-19/19
6 Вујадиновић Иван НРТ-20/19
7 Младеновић Марко НРТ-24/19
8 Јањушевић Антоније НРТ-25/19
9 Стојичић Стефан НРТ-28/19

10 Митровић Анђела НРТ-29/19



11 Рамадановић Стефан НРТ-58/19
12 Цветковић Александар НРТ-79/19
13 Соколовић Јован НРТ-81/19
14 Вренчев Александар НРТ-97/19
15 Стошевски Андријана НРТ-109/19
16 Тојагић Милош НРТ-121/19
17 Даковић Живко НРТ-122/19
18 Петровић Александар НРТ-145/19
19
20



Лабораторија
409
409
409
409
409



Компјутерска анимација

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_КА_1 четвртак 9:00-10:30 402
НРТ6_КА_2 четвртак 10:45-12:15 402

НРТ6_КА_1
1 Вукадиновић Алекса НРТ-127/19
2 Чолаковић Бане НРТ-137/19
3 Савић Стефан НРТ-106/17
4 Марковић Лука НРТ-8/19
5 Сворцан Богдан НРТ-42/19
6 Стојановић Петар НРТ-54/19
7 Аћимовић Огњен НРТ-56/19
8 Милетић Миленко НРТ-61/19
9 Петровић Петар НРТ-66/19

10 Ковачевић Ђорђе НРТ-98/19
11 Младеновић Алекса НРТ-105/19
12 Мишић Тијана НРТ-134/19
13 Недељковић Марија НРТ-146/20
14 Арсић Стефан НРТ-107/18
15 Грујић Урош НРТ-124/18
16 Златић Растко НРТ-44/19
17 Андрић Михаило НРТ-110/19
18 Митровић Огњен НРТ-113/19
19 Матовић Марко НРТ-39/17
20

НРТ6_КА_2
1 Ћировић Филип НРТ-124/17
2 Ђокић Бојан НРТ-114/18
3 Милићевић Јована НРТ-1/19
4 Ђорђевић Богдан НРТ-15/19
5 Плавшић Вид НРТ-21/19
6 Богдановић Алекса НРТ-53/19
7 Радовић Михаило НРТ-59/19
8 Бањац Алекса НРТ-60/19



9 Николић Михаило НРТ-62/19
10 Совиљ Никола НРТ-68/19
11 Раишић Горан НРТ-69/19
12 Николић Душан НРТ-86/19
13 Хаип Стеван НРТ-87/19
14 Радовић Марко НРТ-93/19
15 Јовић Алекса НРТ-72/18
16 Рајковић Александар НРТ-77/18
17 Бићелац Милан НРТ-135/18
18 Ивић Стефан НРТ-26/19
19 Репановић Алекса НРТ-71/18
20



Интелигенти системи и технологије

Група Дан Термин
НРТ6_ИНСТ_1 среда 19:30-21:00

НРТ6_ИНСТ_1
1 Михић Јован НРТ-117/18
2 Марић Матеја НРТ-12/19
3 Павловић Лука НРТ-18/19
4 Перенчевић Жељко НРТ-19/19
5 Танасковић Виктор НРТ-57/19
6 Петровић Петар НРТ-66/19
7 Петровић Јована НРТ-30/19
8 Стојановић Вељко НРТ-52/19
9 Јањушевић Антоније НРТ-25/19

10 Ивић Стефан НРТ-26/19
11 Дујовић Марко НРТ-85/19
12 Врањеш Матеја НРТ-128/19
13 Андрић Михаило НРТ-110/19
14 Перић Игор НРТ-53/15
15 Васов Владимир НРТ-164/15
16
17
18
19
20



Лабораторија
602



Маркетинг

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_МАР_1 уторак 12:30-14:00 409

НРТ6_МАР_1
1 Миленковић Никола НРТ-9/19
2 Вујадиновић Иван НРТ-20/19
3 Младеновић Марко НРТ-24/19
4 Марковић Лука НРТ-8/19
5 Младеновић Алекса НРТ-105/19
6 Недељковић Марија НРТ-146/20
7 Јанковић Мартина НРТ-107/19
8 Ковач Александар НРТ-128/18
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Технологије за електронски учење

Група Дан Термин
ТЕУ понедељак 19:00-20:30



Лабораторија
ОНЛИНЕ


